

Årsredovisning för  
**Tålebo Entreprenad AB**

559054-7690

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Johnsson  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tålebo Entreprenad AB, 559054-7690, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun bedriver entreprenad med grävmaskiner och uthyrning av maskinförare samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver jordbruk och djurhållning med uppfödning av nötkreatur.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	910	1 392	1 121	1 013
Resultat efter finansiella poster	-388	45	465	296
Soliditet %	64,6	60,3	66,8	78,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har sjunkit till följd av tillfälligt minskade entreprenörsavdrag. Vi ser en uppgång redan i början av nästa bokföringsår.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 235 679	440
Balanseras i ny räkning		440	-440
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			6 434
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 186 119</b>	<b>6 434</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 186 119
Årets resultat	6 434
<b>Summa</b>	<b>1 192 553</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	1 142 553
<b>Summa</b>	<b>1 192 553</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Mönsterås den 5 maj 2025

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr vilket motsvarar 500 kr per aktie.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		909 713	1 391 822
Övriga rörelseintäkter		223 689	185 955
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 133 402</b>	<b>1 577 777</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-620 459	-601 960
Övriga externa kostnader		-442 218	-583 490
Personalkostnader	2	-65 710	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-348 823	-299 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 477 210</b>	<b>-1 485 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-343 808</b>	<b>92 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 423	1 498
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 805	-49 464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 041</b>	<b>-47 851</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-387 849</b>	<b>44 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		353 138	73 476
Förändring av överavskrivningar		46 614	-113 857
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>399 752</b>	<b>-40 381</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 903</b>	<b>4 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 469	-3 788
<b>Årets resultat</b>		<b>6 434</b>	<b>440</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	880 446	1 187 261
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>880 446</b>	<b>1 187 261</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		66 403	61 965
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 403</b>	<b>61 965</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>946 849</b>	<b>1 249 226</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		431 205	441 575
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>431 205</b>	<b>441 575</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		201 250	854 344
Övriga fordringar		65 881	6 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 194	8 804
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>285 325</b>	<b>869 487</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		476 284	327 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>476 284</b>	<b>327 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 192 814</b>	<b>1 638 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 139 663</b>	<b>2 888 171</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 186 119	1 235 679
Årets resultat		6 434	440
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 192 553</b>	<b>1 236 119</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 242 553</b>	<b>1 286 119</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	353 138
Ackumulerade överavskrivningar		175 293	221 907
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 293</b>	<b>575 045</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,6	449 134	584 858
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>449 134</b>	<b>584 858</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	132 756	132 756
Leverantörsskulder		9 737	104 107
Övriga skulder		52 074	120 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 116	85 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>272 683</b>	<b>442 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 139 663</b>	<b>2 888 171</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Endast en lön till ägaren är utbetalad under året

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 219 112	1 459 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	42 008	760 112
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 261 120</b>	<b>2 219 112</b>
Ingående avskrivningar	-1 031 851	-731 984
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-348 823	-299 867
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 380 674</b>	<b>-1 031 851</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>880 446</b>	<b>1 187 261</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	66 469	25 812

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	561 456	771 878
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>711 456</b>	<b>921 878</b>

## Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	449 134	584 858
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	132 756	132 756

## Underskrifter

Blomstermåla

*Johan Jonsson*

2025-06-27

Johan Jonsson  
Styrelseledamot

Datum